
〇日　時

〇場　所 松原ひかり幼稚園（ホール）

〇持ち物 ・こちらの用紙 ・「母の会・後援会」規約
・筆記用具

〇議　題 １．　２０２４年度四役紹介と本年度活動予定

２．　予算案の報告

３．　母の会規約について

〇締め切り

※ご兄弟がいらっしゃる場合はそれぞれ１枚づつで記入をお願いします。

松原ひかり幼稚園母の会会長殿

保護者氏名 印

１．出席 ２．欠席

委　任　状

総会における一切の権限を母の会 会長に委任致します。

※欠席される場合は委任状にも署名・捺印をお願い致します。

・保護者証

出　欠　表

組
園児名

保護者氏名

２０２４年　５月　２８日　（火）　１０時３０分～

２０２４年　５月　１５日　（水）

尚、下記期日までに出欠表を担任までご提出お願い致します。

2024年4月

陽春の候、会員の皆様には、ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、母の会の活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

つきましては、下記の通り、新年度定例総会を開催致しますので、
ご多忙かとは存じますが、多数のご出席賜りますよう、よろしくお願い致します。

2024年度

母の会総会のおしらせ


